Utspädningen uppgick till cirka 20,4 procent.

Vid fullt utnyttjande av samtliga Teckningsoptioner av serie TO 6 ökar aktiekapitalet med
ytterligare cirka 580 474,29 SEK, från cirka 5 697 686,36 SEK till cirka 6 278 160,65 SEK, genom
utgivande av 2 416 365 aktier. Antalet aktier kan därmed öka från 23 718 001  till 26 134 366
aktier, motsvarande en ytterligare utspädningseffekt om cirka 9,2 procent. Teckningsoptionen
berättigar innehavaren att för varje en (1) Teckningsoption som innehas teckna en (1) ny aktie
under perioden från och med den 21 januari 2025 till och med den 4 februari 2025 till en
teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen för
Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och med den 2 januari
2025 till och med den 16 januari 2025. Teckningskursen får dock inte understiga aktiens
kvotvärde (cirka 0,24 SEK) och inte överstiga 150 procent av teckningskursen per aktie i
Företrädesemissionen (1,05 SEK).

Aktien handlas sedan 2018-04-16 på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen
GABA. Stängningskursen den 30 september 2024 uppgick tlll 0,71 SEK.

Aktieägare per den 30 september 2024

Ägare Antal aktier Röster %
Avanza Pension 2 755 039 11,62
Investment Aktiebolaget Balticum 893 812 3,77
Nordnet Pensionsforsakring AB 506 610 2,14
Handelsbanken LIV Försäkringsaktiebolag 498 783 2,1
Nilsson, Thomas 439 090 1,85
Zetterstedt, Johan 360 000 1,52
Jutholm, Jörgen 287 524 1,21
Esselmark, Magnus 270 000 1,14
Falk, Kristian 258 166 1,09
Stockholms Platt-Bolagen Förvaltning 243 037 1,02
Övriga aktieägare 17 205 940 72,54
Totalt 23 718 001 100%

Gabather AB Delårsrapport 1 januari - 30 september
2024

Sida 9 av 16

Resultaträkning
tkr 2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec
Nettoomsättning - - - - -
Summa intäkter - - - - -

Övriga externa kostnader -734 -1 842 -3 192 -3 713 -5 336
Personalkostnader -643 -980 -3 130 -2 796 -4 142
Övriga rörelseintäkter/kostnader 0 -6 -26 6 4
Rörelseresultat -1 377 -2 828 -6 348 -6 503 -9 474
Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 9 19 28 37
Resultat efter finansiella poster -1 373 -2 819 -6 329 -6 475 -9 437
PERIODENS RESULTAT -1 373 -2 819 -6 329 -6 475 -9 437

Resultat per aktie
SEK
Resultat per aktie,
före utspädning

-0,06 -0,19 -0,32 -0,45 -0,65

Resultat per aktie,
efter utspädning (ej omräknat vid underskott)

-0,06 -0,19 -0,32 -0,45 -0,65

Antal aktier, vägt genomsnitt 22 482 970 14 690 165 19 662 652 14 371 302 14 451 018
Antal aktier vid periodens utgång 23 718 001 14 690 165 23 718 001 14 690 165 14 690 165

*Per den 30 september 2024 finns endast ett aktieslag med röstvärde 1.

Gabather AB Delårsrapport 1 januari - 30 september
2024

Sida 10 av 16

Balansräkning

tkr 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
Tillgångar
Tecknat men ej inbetalt aktiekapital 0 0 4 427
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag 50 50 50
Summa finansiella anläggningstillgångar 50 50 50
Summa anläggningstillgångar 50 50 50
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Aktuella skattefordringar 658 1 691 1 430
Övriga fordringar 173 110 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 76 231 142
Summa kortfristiga fordringar 907 2 032 1 772
Kassa och bank 2 132 3 170 1 115
Summa omsättningstillgångar 3 039 5 202 2 887
SUMMA TILLGÅNGAR 3 089 5 252 7 364

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 698 3 529 3 529
Ej reg. Aktiekapital 0 0 818
Summa bundet eget kapital 5 698 3 529 4 347
Fritt eget kapital
Överkursfond 115 284 111 023 113 494
Balanserat resultat -117 355 -107 918 -107 918
Periodens resultat -6 329 -6 475 -9 437
Summa fritt eget kapital -8 400 -3 370 -3 861
Summa eget kapital -2 703 159 486
Skulder
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 492 729 548
Övriga kortfristiga skulder 2 550 2 523 2 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 750 1 841 3 824
Summa skulder 5 792 5 093 6 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 089 5 252 7 364

Gabather AB Delårsrapport 1 januari - 30 september
2024

Sida 11 av 16

Förändring i eget kapital
tkr Bundet eget

kapital
Fritt eget kapital

Aktiekapital Ej reg
aktiekap.

Överkursfond Balanserat
resultat ink

årets resultat

Totalt
eget

kapital
Ingående eget kapital
2023-01-01

6 057 - 108 299 -110 918 3 438

Årets resultat -9 437 -9 437
Minskning av aktiekapital,
förlusttäckning

-3 000 3 000 0

Transaktioner med aktieägare
Företrädesemission reg 230321 472 3 567 4 039
Emissionskostnader -843 -843
Pågående företrädesemission reg
240104

818 3 609 4 427

Emissionskostnader -1 138 -1 138
Utgående eget kapital
2023-12-31

3 529 818 113 494 -117 355 486

Ingående eget kapital
2024-01-01

3 529 818 113 494 -117 355 486

Periodens resultat -6 329 -6 329
Transaktioner med aktieägare
Företrädesemission 2023 reg
240104

818 -818 0

Aktieteckning TO 5 reg 240507 190 837 1 026
Emissionskostnader -224 -224
Företrädesemission 2024 reg
240823

1 161 2 222 3 383

Emissionskostnader -1 046 -1 046
Utgående eget kapital
2024-09-30

5 698 0 115 284 -123 684 -2 703

Gabather AB Delårsrapport 1 januari - 30 september
2024

Sida 12 av 16

Kassaflödesanalys
tkr 2024

jul-sep
2023

jul-sep
2024

jan-sep
2023

jan-sep
2023

jan-dec

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -1 377 -2 828 -6 348 -6 503 -9 474
Finansiella poster, netto 4 9 19 28 37
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Avskrivningar 0 0 0 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital

-1 373 -2 819 -6 329 -6 475 -9 437

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar 945 569 4 663 -1 603 -5 140
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -767 -170 -456 1 779 2 934
Förändring i rörelsekapital 178 399 4 207 176 -2 206

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 195 -2 420 -2 122 -6 299 -11 643

Finansieringsverksamheten
Aktieteckning TO5 - - 1 026 - -
Nyemission 3 383 - 3 383 4 039 4 039
Ej reg Nyemission - - - - 4 427
Emissionskostnader -1 046 - -1 270 -842 -1 980
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 337 0 3 139 3 197 6 486

Periodens kassaflöde 1 142 -2 420 1 017 -3 102 -5 157
Likvida medel vid periodens början 990 5 590 1 115 6 272 6 272
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 2 132 3 170 2 132 3 170 1 115

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

För ytterligare redovisningsprinciper hänvisas till bolagets årsredovisning för räkenskapsåret
2023.

Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat
anges.

Uppskjuten skatt har inte redovisats på det skattemässiga underskottet då ledningen ännu inte
kan bedöma när i tiden detta underskott beräknas kunna utnyttjas mot framtida skattemässiga
överskott.

Det beräknade ackumulerade skattemässiga underskottet per 2023-12-31 uppgick till ca 119